1 Vnde & dicit decretum, quod nullus audeat prædicare præterquam domini sacerdotes. 16. q. 1. adijci mus. quod de sacerdotib. id est episcopis antonomastice est intelligendum. non ergo refert quis episcopo vt prædicet, sed quid prædicet, & sic potest intelligi. 19. dist. Secundu. Quod veru est, nisi ab illo cuius est diocesis prohibeatur. arg. 6. q. 3. scriptu. Vel illud intelligatur nõ de falce prædicationis, sed iurisdictionis.

2 Cum enim episcopi missio tanta auctoritate roboratur, vt patet supra eo. glos. in prin. non potest prohiberi, immo ab omnibus debet recipi, & admitti, ut patet supra eod. cum ex iniuncto. §. 2. vers. sed oportet. & vers. Joannes. Dummodo caueat ab errore. alioquin contra infra, de purga. cano. inter sollicitudines. & 40. dist. si Papa. maxime quia verbu Domini nõ est alligatu. 2. T. im. 2. b. Sed verius est vt episcopus semper admittatur, & vbique, nisi a b illo cuius diocesis intrat, prohibeatur. nam ex quo est prohibitus, alligatur verbo prohibitorio: unde debet omnino abstinere, vt hic. & probatur. 9. q. 2. c. 1. & 2. & c. episcopi. & in eo quod legitur & not. supra de vsu pal. c. antepen ad fin.

3 Quamuis autem non prohibitus possit episcopus prædicare in aliena diocesi, nõ tamẽ indulgentiam dare, nisi hoc faciat auctoritate sedis Apostolicæ sibi commissæ, vel de expressa licentia episcopi, vt infra de penit. quod autem. Ratio diuersitatis hæc est, quia p prædicationem nõ intelliguntur multu iniuriose alieni limites vsurpari: nec aliquod paratur præiudiciu graue: immo fit melior cõditio episcopi, cuius est diocesis, & animarũ sibi commissarũ, vt pbatur 96. dist. ecce. vnde & videtur, qd eo inuito hoc exerceri pos-

A set. arg. ff. de nego. gest. soluendo. ff. de sol. si pro me. & l. soluere, & l. si debitor. Sed nõ obstat, qd etsi nõ fiat ei graue iudiciu, ut dictu est, tamẽ aliquatenus interest sua ne ipso inuito fiat: ne scilicet uideant sui terminu vsurpari. arg. ff. de neg. gest. cũ pecuniã. in fi.

4 Alij autẽ exceptis episcopis, & saluo eo quod not. infra eod. super vers. non missi præter auctoritate, & super verbo, episcopo loci, non debent, prædicare populo, cuius curã non habent nisi à sede Apostolica uel catholico loci episcopo hanc expresse obtinuerint potestatem, ut sequitur hic, qui etsi ipsã obtinuerit, reuocari possunt quando cunq; placuerit concedenti. arg. ff. de iud. iudiciu soluitur. secundu hoc ergo expone qd hic dicit. Omnes. subaudi Episcopi.

Qui. Subaudi, ab illo cuius est diocesis. Prohibiti. vel alij quicunq;. Non missi præter auctoritatem &c. Sicut hoc concessit Prædicatoribus, & Minoribus, & alijs quibusdam religiosis, unde non sunt prohibedi, ut hic patet, et infra de excess. prælator. nimis praua. & supra de cler. nõ resid. fraternitati. cũ suis concor. Sed caueant ipsi, quod suis terminis sint contenti, supra de sapul. cap. 1. §. fi. alioquin poterit eis prædicatio interdici, vt patet in eo quod legitur & not. infra de priuileg. tuarum. §. 1. Episcopo loci. simile infra, de pen. cum ex eo. respon. 1. ubi de hoc.

5 Non ergo licet abbati hanc auctoritatem dare, secundum d. n. arg. supra de præsump. nonne, & expressius, infra de excess. præla. accedentibus.

6 Secus si Missam uelit quis celebrare, quia illud potest concedere quilibet incuratus: dummodo constet esse presbyterum celebrare uolentem, supra de cleri. peregrini. cap. 3. secundum d. n. quod dic ut ibi not. Ratio diuersitatis est: quia in primo magis imminet periculum, quam in secundo, ut patet supra eo. cum ex iniuncto. infra eod. c. 1. secundum d. n. cum his que ibi not. uel dicas quod si persona nota sit, uolens prædicare, sicut magister in theologia, uel alius competens idoneus prædicator, etiam quilibet incuratus hanc auctoritatem dare poterit, secundum d. n. arg.

D supra de offi. ord. ab ecclesiariũ. quod intelligo casu aliter & in transitu: sed episcopus hoc generaliter concedere potest per totam suam diocesis. supra de offi. ordi. inter cetera, quod inferior non potest, vt hic. Publice vel priuatim. priuata enim magis suspecta est arg. infra eo. §. 1. ver. 1. et in eo qd legitur et not. supra eod. cum ex iniuncto. respon. 1. uers. 1. in prin.

7 Vsurpare.] Vsurpare intelligitur, qui missus nõ probatur, uel per litteras Papæ, uel Episcopi, ut supra, uel qui missionem non probat per operationem miraculosam, uel scripturæ testimonium speciale, quod dicit, ut plene legitur, & not. supra eod. cum ex iniuncto. §. 1. & qui etiam probat missionem si ab illo cuius est populus prohibeatur: nisi ipsa missio superioris auctoritate roboretur, ut patet ex eo, quod supra legitur, & not. Præsumpserint. subaudi, si moniti non desisterint.

3 Excommunicationis, & c. aliter enim non est quis excommunicandus nisi monitione præmissa, ut patet in eo, quod legitur, & not. supra eo. §. si uero dominus & §. moneantur. Et nisi. uers. Quã citius ad arbitriũ superioris. Respuerint. sic excommunicati. Alia competentis arbitraria, ut patet in eo quod legitur, & not. supra, de offic. leg. de causis. §. unico.

† Concilium Tridētinum sess. 5. de refor. cap. 2. & sessio. 24. de refor. cap. 4.

9 Plectantur.] Quia crescente contumacia debet augmentari & pœna, vt hic, & legitur & not. supra lit. non contest. c. fi. §. fi.

§. Adijcimus.

S V M M A R I V M.

- 1 Ex causa fidei inquirere potest Episcopus provinciam, & contra rebelles cuiusvis dignitatis procedere.
- 2 Vniuersitas non conuenitur nec agit, nec iurat nisi per syndicum.
- 3 Vniuersitas delinquere potest: & contra eam potest fieri inquisitio, & qualiter puniēda.
- 4 Vniuersitas non potest excommunicari.
- 5 Dissidentes à communi fidelium ritu suspecti sunt de hæresi.
- 6 Deficiens in purgatione, vel iurare nolens, vt conuictus punitur.
- 7 Secus dicēdum in eo qui se purgare negligit.
- 8 Qui renuit iurare, dicens non licere, hæreticus est. & nu. 10.
- 9 Pro condemnato habetur, qui renuit iurare de calumnia.
- 10 Qui recusat omnino iurare, de secta Valdensium præsumitur.
- 11 Intellectus. l. 2. C. de hæret.
- 12 Intellectus. l. 1. C. de fide instr. & c. etsi quaestiones, §. 1. de simonia.

Adijcimus.] 10. pars. Honestas. simile supra de offi. Archid. cap. 1. supra, de offi. ord. inter cætera. Bis, aut saltem semel. simile supra de offi. Archid. mandamus.

1 **Fama fuerit.**] Alias enim nisi ex causa tali vel consimili non est provincia (etiam occasione religionis, vel hæresum) commouenda, vt in authent. de mandat. prin. §. neq; occasione. coll. 3. l. x. causa tamen hoc potest facere index ecclesiasticus, vt hic, & contra rebelles procedere, quantumcunq; magna dignitas existat, vt patet sup. eod. §. si vero dominus. & præceden. & seq. & in eo quod plane not. in summa eod. tit. §. qualiter deuenitur, maxime in vers. ergo cognitio, & vers. & hoc intelligas. Et ibi. vers. sic. Viros. simile supra, de accu. sicut olim. §. 1. in prin. 2 **Totam viciniam.**] Argu. quod vniuersitas potest prestare iuramentum calumie, sic 35. q. 6. Episcopus in synodo, secundum B. Hoc multum remotum est argu. & planum est, quod vniuersitas, vel collegium nec conueniri, nec agere, nec iurare potest nisi per syndicum, vel prelatum, vt patet in eo quod legitur & not. supra de syndico. c. vnico, extra d. n. de testi. ad hæc. & c. presentium. respon. 1. ver. ab eisdem. lib. 6.

3 **Est tamen hic. arg. quod vniuersitas delinquere potest, & quod contra ipsam, & singulos de vniuersitate potest fieri inquisitio, & quod singuli iurabunt & pro delicto proprio punientur, vt legitur & not. supra eod. ad abolendam. §. ciuitas. & de simonia, dilectus 2. §. abbatibus.**

4 **Excommunicari autem non potest ipsa vniuersitas, quod dicitur vt legitur & not. extra d. n. extra de sent. excom. Romana. §. si. lib. 6. Occulta conuen-**

titula. simile supra eod. cum ex iniuncto. respon. 1. ver. 1. in prin. vbi de hoc.

5 **Dissidentes.**] Propter quod merito suspecti habentur, vt hic, & supra de elec. in causis §. 1. & arg. 41. dist. quisquis. 86. dist. inferiorum. 23. q. 8. præterea. ff. ad leg. Aquil. scientiam. ff. de his qui not. inf. quid ergo. §. 1.

Indicare.] 35. q. 6. episcopus in synodo, supra de testi. cogen. præterea. 2. q. 7. quapropter. 22. q. 1. si quis per capillum.

6 **Ipsæ autem Episcopus.**] vers. Purgauerint. immo in purgatione defecerint, vel quia iurare nolunt, vt infra §. 1. vel alio modo: tunc enim puniuntur tanquam conuicti, vt sequitur.

7 **Secus de illis, qui negligunt se purgare: quia illi excommunicantur, & hæc est differentia quantum ad illum articulum inter hunc, & illum quem habuisti supra eod. §. 1. vbi de hoc. Vel dicitur vt not. infra de pur. can. inter sollicitudines. §. si. quod verius est. Canonice.] vt scilicet tanquam heretici condemnentur hi qui in purgatione deficiunt, supra eod. ca. §. 1. Hi vero qui lapsi sunt sine vlla audientia seculari iudicio selinquantur, supra eod. ad abolendam. §. illos quoque.**

8 **Si qui autem.**] xi. pars. Obstinatione damnabili. Hoc ideo dicitur: quia & quandoque religiosi non rebelliter, sed ex quadam honestate iurare renunt, vt patet in eo, quod legitur & not. supra de testi. nuper. supra, de iureiur. etsi Christus. §. si.

9 **Sin autem hoc aliquis omnino renuerit dicere, quod crederet peccare mortaliter: quia nullo modo est iurandum, hoc ipso hæreticus reputatur, vt hic, & habetur pro conuictio, sicut & pro condemnato habetur is, qui renuit iurare de calumnia, vt legitur & notatur supra de iuramen. calum. c. fin. §. pœna. sicut & is, qui neq; defendit, neque exhibet: vt contumax condemnatur. ff. de noxa. quotiens. §. in potestate. ideoq; tenetur quis per iuramentum purgare de hæresi conscientiam, de consecra. dist. 2. ego Berengarius. 1. q. 7. quotiens. maxime quando circa hunc articulum præsumitur.**

10 **Quod si omnino iurare renuat, de secta Valdensium, qui omnino iurare renunt, præsumitur, & hoc solo hæreticus reputatur, vt sequitur.**

11 **Et hoc argumento leui à fide deuians, hereticus censetur, & sic potest intelligi. C. eod. tit. l. 2. alias autem propter solam suspensionem, quamuis reuementem, de tanto crimine non condemnaretur: quod dicitur, vt not. supra eod. §. qui autem. in fi. & de præsump. literas. §. si. in prin.**

12 **Secundum hoc duobus modis potest intelligi, quod legitur. C. de fide instr. l. 1. & supra. de sim. & si quaestiones. respo. 1. vers. 1. & 2. vt. §. quod ibi dicitur de tali sine reuui religione, intelligatur de obstinata, & damnabili, & sic hæretica, vel simplici, et honesta, qui intellectus vltimus magis congruit metis, vt patet in d. c. etsi quaestiones. respon. 1. in fi.**

§. Volumus.

S V M M A R I V M.

- 1 Omnis est adhibenda diligentia, ut hæretici extur-

† Albertinus trac. de agno. asser. q. xi. nu. 10. & seq.

† Vide copiose per Panor. & Fel. in cap. dilectus 2. de fimo.

Extirpentur.

2 An indicijis crimina probentur.

Volumus igitur.] 12. pars. Inuigilent. Erant enim pastores super gregem suum vigilantes Luc. 2. quod dicitur, ut plene not. supra de offi. Archi- pres. cap. fina. in princ. Canoniam.] de qua sequitur. infra eod. §. 1.

Si quis enim.] 13. par.

1 Super expurgando.] Nam & si generaliter, ¶ sit Episcopo negligentia reprobanda. ut patet in eo, quod legitur & not. supra de offic. ordin. irrefragabili. responso 1. hac tamen est in hoc casu propter periculum fidei specialiter detestanda. Negligens. Remouetur ergo praelatus propter negligentiam, ut hic & 1. quæst. 1. §. ecce cum honoris, & not. supra eo. cap. proxi. §. fina.

2 Indicijs.] indicia igitur probant crimē, ut hic, & supra eo. §. adijcimus. vers. 1. & 2. et quæst. 8. sciāt. 32. q. 1. dixit Dominus infra de priuileg. cum olim. & C. de rei uen. indicia supra de cleri. peregrin. c. 2. §. vnicuique cum suis concor. supra de præsump. c. illud. & c. litteris, & c. tertio. Deponatur. tanquam negligens, & remissus, ut supra, Et in locum. vers. Qui uelit, & possit. simile supra de cleri. non resid. quia nonnulli. §. 1. & cap. relatum. respon. 1. & §. 1.

c. Sicut in vno.

SUMMARIUM.

- 1 Cauendum ne sub specie virtutum vitia committantur.
- 2 Causa, cur nullus prædicator admittendus, nisi si mittatur.
- 3 Nulla potest vniuersitas sine ordine consistere.

Sicut in vno corpore; & infra.] Quod deest in hac decisione legitur supra eod. cum ex iniuncto. §. sicut enim. Sub specie virtutum. Sic supra eod. ca. proxi. §. quia vero. 41. dist. safe vitia. etenim præter exteri pietatis non sunt vitia committenda. 30. q. 1. nosse.

2 Et hac est causa quare nullus prædicator admittendus est nisi missus: periculosum est enim cum sub specie huius boni hæreticus aculeus possit latere, ut hic, & in præd. iuribus, & 1. quæst. 1. §. ecce cum honoris. 32. dist. in. §. verum, & 42. dist. in. quiescamus. quamuis idoneus possit se vltro offerre ad mitterendum, vnde Esa. 6. Ecce ego, mitte me. 8. q. 1. in scripturis. 16. quæst. 1. §. hoc idem. arg. ff. de iur. & cur. da. ab his. l. vbi, & l. prætor. Nos attendentes, 2. pars. Præcipuus. sic supra eod. cum ex iniuncto. §. sicut enim, vers. 1.

3 Dominus Apostolos.] Nec vniuersitas aliqua possit subsistere ratione, nisi eam huiusmodi magnus ordo seruet, 89. dist. ad hoc; ideoque nullus laicus est admittendus cuiuscumque meriti, vel ordinis existat, ut sequitur, & patet supra eo. cum ex iniuncto, respon. 1. ver. 1. & §. sicut enim. vers. cum igitur, ee seq. & §. licet autem.

A

c. Excommunicamus 2.

SUMMARIUM.

- 1 Omnes hæretici vnum habent finem erroris.
- 2 Docentium hærefes, & addiscentium debita pæna.
- 3 Addiscentium hærefes duplex genus diligenter notandum.
- 4 Deprehensus in hæresi quis dicatur, & qua pæna plectatur.
- 5 Simoniaci pæna, & similitudo cum hæretico.
- 6 Credentium erroribus hæreticorum pæna.

Excommunicamus, & c. Diuerfas.] 24. q. fi. §. fi.

1 Conteniunt.] Quia ad eundem finem, scilicet deceptionis, & erroris tendunt. simile supra eo. excommunicamus. responso 1. quod dicitur, ut ibi nota. Damna uero. 2. pars, puniendi. Sic supra eod. excommunicamus. responso 1. ver. damnati, & c. ad abolendam. §. præsentis.

2 Sed quæ est debita animaduersio? Respondeo, ut docentes vltimo supplicio efficiantur addiscentes ¶ vero, x. librarum auri pæna mulctentur. C. eod. titu. quicunque, ad fi.

† Zanchinus Trac. de hæretic. c. 3. nu. 6. Ioā. Roias de hære. p. 2. assertioe 43.

3 Et hoc intelligitur de addiscentibus, qui nondum didicerunt, sed causa addiscendi ad hæreticos accesserunt: nam si incapissent discere, & sic ad actum peruenissent, eadem pæna punirentur qua & docentes, & sic soluitur, nec contradiçit. C. de mathematicis. l. culpa. similis est tam prohibita discere, quam docere. De cæteris dicitur, ut plene not. secundum leges, supra eod. ad abolendam & secundum easdem leges, et canones in summa eod. tit. §. quia pæna. De gradatis, supra eod. ad abolendam. §. 1. Si qui autem. vers. ab hoc loco vsque ad fin. additur declarando quod deest supra eod. excommunicamus, responso 1. vers. damnati. & cap. ad abolendam. §. 1. & 2. nam alias, quæ hic præmittuntur, dicuntur ibi, & quædam alia, ut ibi patet.

D nati. & cap. ad abolendam. §. 1. & 2. nam alias, quæ hic præmittuntur, dicuntur ibi, & quædam alia, ut ibi patet.

4 Deprehensi.] Publicè, ita quod notorium sit, ut in eo quod legitur, & not. infra eo. c. 1. qui si statim sponte redire voluerint, admittendi sunt. ut supra eo. ad abolendam. §. præsentis, ita tamen quod in carcere ad agenda perpetuam penitentiam detrudantur, ut hic sequitur, & hoc non fuerat ibi dictum; quod hic declaratur, ut ibi not.

5 In perpetuo carcere.] Sicut & Simoniacus est in monasterium detrudendus. 1. q. 1. reperiantur. supra de Simonia. quanta, & est bona similitudo, nam simoniacus hæreticus reputatur. 1. q. 1. eos qui. 6. q. 1. §. sed licet. supra de Simonia, quotiens, vbi de hoc, & idem iuris est hodie de credentibus, ut infra, §. 1.

6 Credentes autem.] 3. pars. Eorum, scilicet hæreticorum. Similiter, damnati ergo de credentia per Ecclesiam, seculari iudicio, & c. ut legitur & not. supra eo. §. damnati. Hodie ergo non excommunicantur, nec expectantur, sicut receptatores, & defensores, licet olim secus esset, etiam tempore Concilij generalis, quod dicitur, ut legitur, & not. supra eod. ca. excommunicamus. §. credentes.

L 3 c. Ab-

c. Absolutos.

S Y M M A R I U M.

- 1 Hodie ipso iure remanet absolutus qui hæretico erat obligatus.
- 2 An reconciliatus ecclesiæ, recuperat amissas fidelitates, & obligationes.
- 3 Non soluuntur à debito fidelitatis vassalli, domino in occultam hæresim incidente.
- 4 Hæretico non est soluendum, quod ei erat sub pœna, aut iuramento promissum.
- 5 Iuramentum tacitam habet conditionem, si communicare liceat.

† Vide Alfonso Castri li. 2. cap. 7. de iusta hæretici pun.

Absolutos, † & c.] Ipso iure hodie, ut hic: olim nõ sic erat expressè dictum, immo quod deberet absolui, qd dicitur, ut legitur & not. supra eod. excommunicamus, §. si vero Dominus, ver. 1. Sed nunquid si talis recõcilietur, fidelitates istas ipso iure recuperabit? Videtur, quod sic. C. de sent. pas. l. 1. & l. si. Tu vero dicas, quod non, sicut nec faceret si fuisset vassalli ab hac fidelitate simpliciter absoluti. argu. supra de iur. de illa. Secus si ad tempus lata esset sententia, scilicet quamdiu in excom-

A municatione perstitissent, infra de pen. c. si. in fi. quia tunc cessante tempore erroris, cessaret & talis sententia, ut patet in eo quod legitur & not. supra, de vita & honest. cleri. c. fin. ad fin. & secundum hoc intellige 1. §. q. 6. iuratos, & c. nos sanctorum. 3. Manifestè.] Secus ergo si occultè, arg. supra de si monia, ex tua, & c. sicut nobis, in fi. c. suis concord. et c. si. et not. supra eo. c. proxi. §. 1. ver. si qui autè. 4. Aliquo pacto, & c.] ergo si sub certa pœna aliquid ei soluere tenebatur, pœna non committitur: cū enim talium bona possint occupari, multo fortius retineri, ut patet in eo quod legitur & not. supra eod. **B** excommunicamus, §. si vero dominus, ver. 1. Eodè modo non intelligitur is qui iurauerat, deierare. 5. Quasi iuramentum habet in se tacitam conditionem, scilicet si in tali statu permanferit, quod ei cõmunicandum sit, arg. supra de iur. quemadmodum respon. 1. ver. quia in illo, cum suis concord. & supra eod. excommunicamus 2. §. credentes, & idem si alias excommunicatus esset, ut in distis ca. 16. q. 6. nos sanctorum, & c. iuratos. quod dicitur, ut not. in summa, de sent. excomm. §. fin. sub §. quid si tenor sacramenti, nisi forsan necessitas imminet, vel ex indigentia aliud contingat, quod dicitur, ut legitur & not. infra, de sentent. excomm. si verè, id est ab unitate Ecclesiæ recedentibus, 2. q. 1. si forori.

GLOSSA IOANNIS ANDREÆ

IN NOVELLA SVPER TIT. DE HÆRETICIS.

IN VOLV MINE MAIORI.

c. Dubius.

S Y M M A R I U M.

- 1 Dubitans in fide deliberatè hæreticus est.
- 2 Dubitatio procedens a timida conscientia non facit hæreticum.
- 3 Fidem veritatis quis dicatur ignorare.
- 4 Ignorantia in his quæ sunt fidei, non excusat.
- 5 Hæreticum esse, tenui argumento a fide flectere quomodo accipiendum.
- 6 Infidelis, siue baptizatus, siue non, testis esse non potest.

† Concordat Ioã. Anania, Abbas, Fel. & alii hoc loco Adde Melchiorum Castrum lib. 22. frequenter contra uoluntatem accidat: immo ille, qui se bene firmit in fide, & talibus motibus resistit, meretur, sicut & qui resistit carnis stimulis. §. dist. sed pensandū, & c. testamentum, alias non esset dare si delem, qui nõ fuisset hæreticus, facit ad predicta ca. 9. de locis Theologicis & Alfonso Castri lib. 1. c. 7. de iusta hæretici pun.

Dubius.] Breue est. 1. Infidelis est.] Hoc verum in dubitatione, quæ habet pertinaciam, & animi deliberationem, & placeñtiam. 2. Sed dubitatio, quæ procedit à scrupulo conscientie potius est pœna quam culpa, nec habet hæresim, cū frequenter contra uoluntatem accidat: immo ille, qui se bene firmit in fide, & talibus motibus resistit, meretur, sicut & qui resistit carnis stimulis. §. dist. sed pensandū, & c. testamentum, alias non esset dare si delem, qui nõ fuisset hæreticus, facit ad predicta ca. 9. de locis Theologicis & Alfonso Castri lib. 1. c. 7. de iusta hæretici pun. 24. q. 3. dixit, & quod dicitur infra eod. cum Christus. Omnino, id est, aliquo modo, hoc est nullo modo est eis credendū, simile omnino, supra de iura. calum.

in pertractandis. Hostien. 2. Fidem veritatis, id est veritatem fidei: quia baptizari renuit, vel in articulis errat, posset etiam intelligi de catholico, qui ignorat veritatem negotij, de quo queritur, cui in eo credendum non est, supra qui matri. accus. poss. videtur, de iuram. calum. in pertractandis, Hostien. 4. Ignorant. non ergo excusat ignorantia in his, quæ sunt de fide: quod dicitur, ut dixi supra de sum. T. r. nit. super rubr. 5. In gloss. 2. ibi, l. 2.] ibi dicitur hæreticus, qui etiam leui argumento deuiat à documentis & tramine fidei. In gl. 2. ibi tenui.] id est quantumcumque leui, abbas, & in fi. vel dicitur de tenui argumento, ut not. supra de presumpt. l. i. r. r. §. si. in prim. Hostien. 6. In gl. vltima ibi, in fide.] licet baptizatus, idem in non baptizatus, supra de testib. c. 1. cum concord.

c. Qui alios.

S Y M M A R I U M.

- 1 Quis sit intellectus huius capituli.
- 2 Delictum ferui quando noceat domino.
- 3 Quilibet tenetur proximū ab hæresi reuocare.
- 4 Correctio